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Genevenjärven upeat maisemat ja maistuvat herkut 

5.-9.4.2025 
  
 

Liity mukaamme unohtumattomalle ja herkkujen täyteiselle matkalle ihastuttavalle Genevenjärven 

alueelle Sveitsiin. Matkamme alkaa Gruyéres’n keskiaikaisesta kylästä, jossa valmistetaan Sveitsin 

maukkaimpia kylän nimeä kantavia juustoja. Gruyéres’ssä tutustumme juustonvalmistukseen ja 

nautimme maukasta juustofondueta. Vierailemme läheisessä kylässä myös pitkiä perinteitä 

kantavassa Cailler’n suklaatehtaassa, jossa pääsemme maistelemaan tehtaan tuotannon helmiä ja 

tutustumme interaktiiviseen suklaamuseoon. 

Toisena matkapäivänä tutustumme Montreux’n hurmaavaan kaupunkiin ja vierailemme muun 

muassa Mannerheimin puistossa ja muistomerkillä. Nousemme junalla upealle Rochers de Nayen 

vuorelle, josta aukeaa upeat maisemat Genevenjärvelle kuin myös lumihuippuisille Alpeille. 

Vierailemme kuuluisan mykkäelokuvatähden Charles Chaplinin kotimuseossa ja studiolla, minkä 

jälkeen jatkamme matkaa Unescon Maailmanperintöluetteloonkin merkityille Lavaux’n 

viiniviljelmille. Paikallisella viinitilalla nautimme lounaan ja maistelemme tilan omia viinejä.  

Loppumatkasta tutustumme Geneven kansainväliseen kaupunkiin nauttien samalla maukkaan 

lounaan historiallisessa Café de Paris-ravintolassa ja vierailemme myös uusitussa ja hyvin 

suositussa Punaisen Ristin museossa, jonne päätämme tämän ainutkertaisen matkan.  
 

Sveitsin Ystävät Suomessa ry:n jäsenille erikoishinta matkalle!  

 
 

mailto:info@kontiki.fi
http://www.kontiki.fi/


ESITE 7.8.2024 

 

 

 

  Oy Kon-Tiki Tours Ltd I  Puh. +358 (0)9 466 300 I Y-tunnus 1589024-5  I info@kontiki.fi I www.kontiki.fi 
 

Lönnrotinkatu 40 C 1 
00180 Helsinki 

Linnankatu 13 A 17 
20100 Turku 
 

100 % suomalainen,  
yksityinen vastuullinen  
matkanjärjestäjä. 
 

Rovakatu 17 
96100 Rovaniemi 

Matkaohjelma  

  

5.4. lauantai │ matkapäivä, Gruyerés – Broc – Montreaux (L)  

Finnairin lento Geneveen klo 8.05–10.05. Tuloaulassa meitä on vastassa suomalainen 

matkanjohtajaoppaamme, jonka johdolla siirrymme bussille. Bussikuljetus lentokentältä upeaan 

keskiaikaiseen Gruyéres’n kylään. 

Gruyéres’n linnanmuurien sisään korumaisesti kätkeytyvässä kylässä teemme lyhyen kierroksen 

kävellen. Vierailemme juustolassa ja pääsemme tutustumaan tämän maailmankuulun juuston 

valmistukseen aivan lähietäisyydeltä. Lounaaksi nautimme päivän teemaan liittyen herkullista 

juustofondueta. 

Lounaan jälkeen lyhyt bussikuljetus Brociin, missä vierailemme Cailler’n perinteisessä 

suklaatehtaassa. Interaktiivisen ja oivasti rakennetun kierroksen aikana kuulemme monta jo ehkä 

unohtunuttakin faktaa suklaan historiasta ja pääsemme maistelemaan suussa sulavaa sveitsiläistä 

suklaata. Tämän maailmankuulun suklaatehtaan omat lehmät laiduntavat tehdasta ympäröivillä 

niityillä – miten sympaattista! Tehdasmyymälästä löytyy sellaisiakin herkkuja, joita ei myydä 

muualla. 

Matkamme jatkuu upeissa maisemissa kohti Mannerheimin maisemia ja Montreux’tä, missä 

majoitumme hotelli Helvetieen (4 yötä). 

Omatoiminen illallinen. 

 

6.4. sunnuntai | Montreaux – Rochers de Naye -vuori (A, L) 

 Hotellissa nautitun aamiaisen jälkeen teemme 

oppaamme johdolla kävellen kiireettömän 

kaupunkikierroksen Montreux’ssä. Näemme 

upean rantapromenadin, jonka varrella 

kukkivat kevään ensimmäiset kukat, Freddie 

Mercury -patsaan ja päätämme kierroksen 

Mannerheimin puistoon ja muistomerkille, 

minne laskemme kukat. 

Kaupunkikierros päättyy rautatieasemalle, 

josta nousemme ylös Rochers de Naye-vuoren 

huipulle vievään junaan. Huipulta avautuu 

unohtumattomat maisemat Alppien ja 

Genevenjärven ylle. Vuoren korkein kohta 

sijaitsee hieman yli 2000 metrin korkeudessa 

ja hyvällä tuurilla näemme aurinkoisilla 

rinteillä myös suloisia murmeleita. 

Nautimme maittavan lounaan upeassa panoraamaravintolassa, mistä avautuu ainutlaatuinen järvi- 

ja vuoristonäköala. Lounaan jälkeen vapaata aikaa huipulla ja myöhemmin iltapäivällä junamatka 

takaisin Montreux’hön. Sään ja lumitilanteen salliessa paluumatkalla mahdollisuus jäädä junasta 

pois myös yhdellä lukuisista väliasemista ja kävellä oppaan johdolla alas. 

Omatoiminen illallinen. 

 

7.4. maanantai | Chaplin-museo – Epesses – viinitilavierailu (A, L) 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Lyhyt bussikuljetus ainutlaatuiseen Charles Chaplin-museoon, jossa osallistumme oppaamme 

johdolla monipuoliselle opastetulle museokierrokselle. Tutustumme Chaplinin maailmaan ja 

vierailemme niin Chaplinin kotitalossa kuin myös studiolla. 

Vierailun jälkeen matkamme jatkuu kohti Epessesin pikkukylään, joka on yksi osa Unescon 

Maailmanperintöluetteloonkin merkittyä Lavaux’n viiniviljelyaluetta. Epessesin kylässä 

vierailemme viinitilalla, jossa nautimme paikallisista juustoista ja leikkeleistä koostuvan kylmän 

lounaan. Viininmaistelun aikana tutustumme tilan omiin puna- ja valkoviineihin ja opimme paljon 

uutta ja mielenkiintoista sveitsiläisistä viineistä. 
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Lounaan jälkeen halukkailla on sään salliessa mahdollisuus kävellä oppaan johdolla noin 1,5 tunnin 

kaunis patikkareitti, joka mutkittelee viiniviljelmien keskellä ainutkertaisissa järvi- ja 

vuoristomaisemissa. Reitillä kulkee myös katujuna, jonka kyydissä voi nauttia näistä ihastuttavista 

maisemista (lisämaksullinen). 

Bussikuljetus takaisin hotelliin ja omatoiminen illallinen. 

 

 

8.4. tiistai | Chillonin linna – järviristeily – Vevey (A, L) 

Aamiainen hotellin ravintolassa. 

Lyhyt kuljetus Chillonin keskiaikaiseen linnaan, joka on yksi Sveitsin eniten vierailluista 

historiallisista monumenteista. Linna sijaitsee pienellä soikeanmuotoisella saarella Geneve-järven 

rannalla, josta aukeaa henkeäsalpaavat maisemat lumihuippuisille vuorille ja turkoosina 

välkehtivälle järvelle. Linnassa osallistumme opastetulle kierrokselle, jonka aikana tutustumme 

linnan näyttelyihin. Tämä linnavierailu on kuin aikamatka menneeseen! 

Vierailun jälkeen nousemme laivaan ja risteilemme Chillonista kohti Vevey’tä ja nautimme upeista 

maisemista Geneve-järveltä käsin. Vevey’ssä nautimme lounaan paikallisessa ravintolassa, jonka 

jälkeen vapaata aikaa. Iltapäivällä laivamatka Vevey’stä Montreux’hön. 

Omatoiminen illallinen. 

 

5.4. keskiviikko | Geneve – paluulento Helsinkiin (A, L) 

Hotelliaamiaisen jälkeen bussikuljetus Geneveen. Teemme oppaamme johdolla jalkaisin 

kiireettömän reilun tunnin kaupunkikierroksen kansainvälisessä ja hurmaavassa Genevessä. Sen 

aikana tutustumme kaupungin tunnetuimpiin nähtävyyksiin kuten Jet d’Eau-vesisuihkuun sekä 

ihastuttavaan vanhaan kaupunkiin. Geneve on eittämättä Sveitsin kansainvälisin kaupunki, siellä 

toimii 39 kansainvälistä järjestöä ja 431 kansalaisjärjestöä. Näihin kuuluvat Yhdistyneiden 

Kansakuntien Euroopan päämaja, Maailman Kauppajärjestö (WTO) ja Maailman Terveysjärjestö 

(WHO). 

Lounasta nautimme perinteikkäässä Café de Paris -brasseriessa, jossa aika tuntuu sievällä tavalla 

pysähtyneen 1930-luvulle. Ravintola on tunnettu nimeään kantavasta herkullisesta yrttivoista, jota 

me myös pääsemme maistelemaan. 

Lounaan jälkeen opastettu vierailu Punaisen Ristin museossa, jonka näyttelyt kertovat järjestön 

historiasta ja nykypäivästä. 

Bussikuljetus Geneven lentokentälle, josta palaamme Helsinkiin Finnairin siivin klo 18.55-22.50.  
 

Ateriat: A=aamiainen, L=lounas ja I=illallinen  
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Lennot  

  

5.4.2025   AY1531 Helsinki – Geneve  Finnair  klo 08.05–10.05  
9.4.2025 AY1534 Geneve - Helsinki  Finnair  klo 18.55–22.50  

  

Majoitus  

 

Hotel Helvetie *** 

Av. du Casino 32 

1820 Montreaux 

puh. +41 (0)21 966 7777 

 

Loistava sijainti Montreaux’n keskustassa 200 metrin päässä Genevenjärveltä. Vuonna 1865 

avattu hotelli huokuu historiaa ja vanhan maailman charmia. Hotellissa on ravintola ja baari. 

Huoneissa on tallelokero, minijääkaappi, tv, Wi-Fi ja hiustenkuivaaja. 
 

Matkan hinta    
 

2135 € / hlö  

2060 € / hlö, Sveitsin Ystävät Suomessa ry:n jäsenille   

 

Matkan hintaan sisältyy  

  

• Finnairin lento Helsinki–Geneve–Helsinki  

• ruumalaukku 23 kg + 8 kg käsimatkatavaraa  

• majoitus jaetussa 2-hengen huoneessa, 4 yötä  

• ohjelman mukaiset retket, kuljetukset ja sisäänpääsymaksut 

• ateriat: 4 x aamiainen, 5 x lounas (sis. vesi)  

• viininmaistajaiset 

• suomalaisen matkanjohtajaoppaan palvelut Sveitsissä  

• verot, palvelu- ja toimistomaksut  

  

Lisämaksusta  

  

• 1-hengen huoneen lisämaksu 250 €.  

• muut mahdolliset palvelut 

 

Varaukset 

 

• https://www.kontiki.fi/matkat/genevenjarvi-2025/ 

• ilmoittautumiset@kontiki.fi 

• puh. 09-466 300 

  

Maksuehto   

Ennakkomaksu 400 € / hlö, maksetaan varauksen yhteydessä 

Loppumaksu 8 viikkoa ennen matkan alkua 

 

Hintaperuste 

Hinnat perustuvat 7.8.2024 voimassa oleviin valuuttakursseihin ja hintatietoihin. 

Matkan hinta edellyttää ryhmän minimikokoa 20.  

 

Pidätämme oikeudet mahdollisiin aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin sekä oikeuden Kon-

Tiki Toursista riippumattomista syistä tehtävään hinnantarkastukseen esim. valuuttakurssien, 
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polttoaine-, viranomais- tai lentoverokustannusten noustessa. Matkanjärjestäjä ei vastaa siitä, jos 

matkaohjelmassa oleva matkan erikoisteemaan liittyvä vierailu-/ tutustumiskohde jää pois tai 

muuttuu syistä, jotka ovat matkanjärjestäjästä riippumattomia. Matkanjärjestäjä pyrkii tällaisissa 

tapauksissa järjestämään matkan teemaan liittyvän korvaavan kohteen. 

Suosittelemme, että kaikilla osanottajilla on matkan keston voimassa oleva henkilökohtainen 

matkavakuutus sisältäen peruutusturvan. 

Peruutusehdot  

• Jos matka peruutetaan viimeistään 90 vrk ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat 

toimistokulut 160 €/henkilö. 

• 89 vrk – 55 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset. 

• 54 vrk – 15 vrk ennen matkan alkua peruutuskulut ovat 50 % matkan hinnasta. 

• 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin peruutetusta matkasta peritään peruutuskuluina 100 % 

matkan hinnasta. 

Matkaohjelman soveltuvuus 

Matkaohjelmat vaativat normaalia yleiskuntoa ja pääsääntöisesti matkustajan tulee kyetä 

liikkumaan itsenäisesti ilman apua. Osaan vierailukohteista on mahdollisuus tutustua vain jalkaisin 

ja reiteillä voi olla portaita ja korkeuseroja. Mikäli matkustaja tarvitsee matkalle avustajan, on 

hänen hankittava ja kustannettava avustaja itse. Matkanjärjestäjän edustaja/matkanjohtaja/opas 

ei voi toimia matkustajan henkilökohtaisena avustajana. Lisäksi matkustajan on ilmoitettava jo 

ennen varauksen tekemistä esteettömyydestään ja neuvoteltava matkalle osallistumisesta. 

Myöskään dementiasta tai muusta muistisairaudesta kärsivä ei turvallisuussyistä voi osallistua 

matkalle ilman henkilökohtaista avustajaa. 

  

Vastuullinen matkanjärjestäjä on kotimainen Oy Kon-Tiki Tours Ltd, joka kuuluu Kilpailu- ja 

kuluttajaviraston ylläpitämään matkanjärjestäjärekisteriin (1929/00/Mj Mv) noudattaen kaikkia 

matkailualan yleisiä valmismatkaehtoja. Matkojemme erityisluonteen, kuljetusmuotoa koskevien 

poikkeuksellisten määräysten (mm. reittilentojen varaus- ja myyntiehdot), poikkeuksellisten 

majoitusehtojen sekä matkakohteen erityisolojen vuoksi sovellamme lisäksi erityisehtoja, joista 

asiakas saa tiedot matkan laskun liitteenä. Erityisehdot koskevat kuluttajille suunnattua 

matkapakettimyyntiä. 

 

Kon-Tiki Tours on yksityinen, suomalainen matkatoimisto, joka toteuttaa räätälöityjä 

ryhmämatkoja eri teemoilla ympäri maailmaa. Erikoisosaamistamme ovat luonto- ja lintumatkat, 

kulttuuri- ja wellness-matkat, metsä- ja maatalouden erikoismatkat, opinto- ja incentive-matkat 

sekä fanimatkat erilaisiin urheilutapahtumiin suomalaisten asiantuntijaoppaiden johdolla.   
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